
 

 

Zgierz, dn. 17.04.2020 r. 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 

ustawy Pzp na „Sukcesywną sprzedaż i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35 z podziałem na zadania”, nr referencyjny: PN/V/2020  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Otwarcie ofert: 16.04.2020 r. g. 10:00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 887 724,55 zł w tym: 

Nr zadania Wartość 

  (zł brutto) 

Zadanie nr 1 14 580,00 

Zadanie nr 2 1 995,84 

Zadanie nr 3 1 805,76 

Zadanie nr 4 1 771,20 

Zadanie nr 5 609,12 

Zadanie nr 6 4 536,00 

Zadanie nr 7 315,36 

Zadanie nr 8 4 212,00 

Zadanie nr 9 816,48 

Zadanie nr 10 127,44 

Zadanie nr 11 92 070,00 

Zadanie nr 12 5 328,72 

Zadanie nr 13 4 252,50 

Zadanie nr 14 14 029,20 

Zadanie nr 15 18 630,00 

Zadanie nr 16 1 320,84 

Zadanie nr 17 1 512,00 

Zadanie nr 18 11 579,76 



Zadanie nr 19 37 800,00 

Zadanie nr 20 13 828,32 

Zadanie nr 21 1 218,24 

Zadanie nr 22 85 851,90 

Zadanie nr 23 34 084,80 

Zadanie nr 24 5 450,76 

Zadanie nr 25 4 536,00 

Zadanie nr 26 2 106,00 

Zadanie nr 27 30 780,00 

Zadanie nr 28 672,84 

Zadanie nr 29 2 592,00 

Zadanie nr 30 23 446,80 

Zadanie nr 31 2 289,60 

Zadanie nr 32 7 581,60 

Zadanie nr 33 858,60 

Zadanie nr 34 34 668,00 

Zadanie nr 35 36 720,00 

Zadanie nr 36 18 662,40 

Zadanie nr 37  864,00 

Zadanie nr 38 6 548,04 

Zadanie nr 39 15 795,00 

Zadanie nr 40 108 000,00 

Zadanie nr 41 1 555,20 

Zadanie nr 42 1 166,40 

Zadanie nr 43 3 567,00 

Zadanie nr 44 3 240,00 

Zadanie nr 45 9 504,00 

Zadanie nr 46 10 530,00 

Zadanie nr 47 4 320,00 

Zadanie nr 48 304,56 



Zadanie nr 49 187,92 

Zadanie nr 50 2 970,00 

Zadanie nr 51 1 397,95 

Zadanie nr 52 12 690,00 

Zadanie nr 53 2 138,40 

Zadanie nr 54 1 490,40 

Zadanie nr 55 648,00 

Zadanie nr 56 8 208,00 

Zadanie nr 57 4 222,80 

Zadanie nr 58 5 184,00 

Zadanie nr 59 3 931,20 

Zadanie nr 60 1 296,00 

Zadanie nr 61 90 720,00 

Zadanie nr 62 12 117,60 

Zadanie nr 63 52 488,00 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa 

i adres Wykonawcy 
Cena brutto zł Termin dostawy 

Termin wykonania 

obowiązku 

reklamacyjnego 

 

Warunki płatności 

1 

 

PROFARM PS Sp. z o.o 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara 

Iwiczna 

 

Zadanie nr 11 

103 059,00 zł 

 

1 2 Zgodnie ze wzorem umowy 

2 

Cardinal Health Poland Sp. z o.o. 

Rondo ONZ 1 

00-124 Warszawa 

 

 

Zadanie nr 3 

1 944,00 zł 

 

 

2 2 Zgodnie ze wzorem umowy 



Zadanie nr 15 

18.468,00 zł 

3 

 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

 

Zadanie nr 24 

4 536,00 zł 

 

Zadanie nr 34 

31 428,00 zł 

 

Zadanie nr 61 

1 368 576,00 zł 

 

Zadanie nr 62 

21 600,00 zł 

1 2 
 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

4 

 

Teleflex Polska Sp. z o.o  

ul. Żwirki i Wigury 16A  

02-092 Warszawa 

 

Zadanie nr 9 

920,16 zł 

 

Zadanie nr 30 

25 131,60 zł 

 

Zadanie nr 34 

23 976,00 zł 

 

Zadanie nr 37 

2 300,40 zł 

 

1 2 Zgodnie ze wzorem umowy 

5 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

Zadanie nr 8  

1 944,00 zł 

2 2 Zgodnie ze wzorem umowy 



 

Zadanie nr 18 

9 936,00 zł 

 

Zadanie nr 40 

145 800,00 

 

Zadanie nr 61 

285 120,00 zł 

6 

Konsorcjum:  

Citonet Łódź Sp z o.o.  

ul. Świętojańska 5/9  

93-493 Łódź 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.  

ul.Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń 

 

Zadanie nr 25 

3 434,40 zł 

 

Zadanie nr 29 

1 911,60 zł 

 

Zadanie nr 42 

1 231,20 zł  

 

Zadanie nr 51 

1 751,50 zł 

 

Zadanie nr 57 

2 937,60 zł 

 

Zadanie nr 59 

3 348,00 zł 

1 2 Zgodnie ze wzorem umowy 

7 

 

 „MAR-FOUR” 

 MARIAN SIEKIERSKI 

 

Zadanie nr 35 

 

1 2 Zgodnie ze wzorem umowy 



ul. Srebrzyńska 5/7  

95-050 Konstantynów Łódzki 

70 200 zł 

 

 

8 

 

Alteris S.A 

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

 

Zadanie nr 47 

3 186,00 zł 

 

1 2 Zgodnie ze wzorem umowy 

9 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 

Medycznego Ignaciuk Spigarski Sp. j.  

ul. Przyrodników 1C 

80-298 Gdańsk 

 

Zadanie nr 22 

52.212,60 zł 
1 2 Zgodnie ze wzorem umowy 

10 

 

VYGON Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

 

Zadanie nr 6 

5.022,00 zł 

 

Zadanie nr 33 

853,20 zł 

 

Zadanie nr 60 

3.726,00 zł 

1 2 Zgodnie ze wzorem umowy 

11 

Medicart healthcare Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 21 

02-822 Warszawa 

 

Zadanie nr 14 

12 992,40 zł 

 

Zadanie nr 16 

1 490,40 zł 

5 5 Zgodnie ze wzorem umowy 

12 

Tietze Medical Sp. z o.o. 

ul. Osiedle 28 

46-060 Prószków 

Zadanie nr 47 

5 778,00 zł 

 

1 2 Zgodnie ze wzorem umowy 



13 

 

Sorimex Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Równinna 25  

87-100 Toruń 

Zadanie nr 38 

7 128,00 zł 

 

Zadanie nr 53 

4 179,60 zł 

2 3 Zgodnie ze wzorem umowy 

14 

RowLAM Sp. z o.o. 

ul. Przybrzeżna 17 

62-800 Kalisz 

 

Zadanie nr 4 

1 080,00 zł 

 

Zadanie nr 5 

648,00 zł 

 

 

1 2 Zgodnie ze wzorem umowy 

15 

EUMed  Sp. z o.o.  

ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa 

 

Zadanie nr 18 

18 360,00 zł 

 

Zadanie nr 24 

9 828,00 zł 

 

1 2 Zgodnie ze wzorem umowy 

16 

PROMED S. A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

 

Zadanie nr 45 

19 224,00 zł 

2 2 

Zgodnie ze wzorem umowy 

Zadanie nr 62 

10 800,00 zł 
1 1 

17 

 

SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

 

Zadanie nr 17 

2 592,00 zł 

1 2 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 



 Zadanie nr 22 

37 260 zł 

 

Zadanie nr 24 

3 704,40 zł 

 

Zadanie nr 45 

9 720,00 zł 

 

Zadanie nr 62 

8 424,00 zł 

 

18 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Browarowa 21  

43-100 Tychy 

Zadanie nr 39 

14 661.00 zł 
1 2 

Zgodnie ze wzorem umowy 

19 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Zadanie nr 7 

324,00 zł 

 

Zadanie nr 24 

5 443,20 zł 

 

Zadanie nr 26 

2 916,00 zł 

 

Zadanie nr 27 

35 424,00 zł 

 

Zadanie nr 29 

2 916,00 zł 

 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 



 

Zadanie nr 31 

3 412,80 zł 

 

Zadanie nr 35 

41 796,00 zł 

 

Zadanie nr 40 

108 000,00 zł 

 

Zadanie nr 41 

2 430,00 zł 

 

Zadanie nr 42 

1 296,00 zł 

 

Zadanie nr 45 

16 848,00 zł 

 

Zadanie nr 46 

12 609,00 zł 

 

Zadanie nr 60 

1 004,40 zł 

 

Zadanie nr 61 

127 008,00 zł 

20 

Meden-Inmed Sp. z o. o.. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin 

Zadanie nr 63 

52 488,00 zł 
5 5 

Zgodnie ze wzorem umowy 

21 
ZARYS International Group  

Sp. z o. o. Sp. k 

Zadanie nr 4 

982,80 zł 
1 2 

Zgodnie ze wzorem umowy 



ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Zadanie nr 5 

491,40 zł 

 

Zadanie nr 7 

393,12 zł 

 

Zadanie nr 9 

1 015,20 zł 

 

Zadanie nr 10 

125,28 zł 

 

Zadanie nr 12 

2 892,24 zł 

 

Zadanie nr 19 

23 598,00 zł 

 

Zadanie nr 26 

2 624,40 zł 

 

Zadanie nr 27 

46 125,00 zł 

 

Zadanie nr 28 

13 500,00 zł 

 

Zadanie nr 29 

1 101,60 zł 

 
Zadanie nr 30 

21 762,00 zł 



 

Zadanie nr 31 

1 382,40 zł 

 

Zadanie nr 35 

50 328,00 zł 

 

Zadanie nr 36 

22 507,20 zł 

 

Zadanie nr 37 

486,00 zł 

 

Zadanie nr 38 

6 941,70 zł 

 

Zadanie nr 39 

14 445,00 zł 

 

Zadanie nr 40 

17 226,00 zł 

 

Zadanie nr 41 

1 269,00 zł 

 

Zadanie nr 42 

745,20 zł 

 

Zadanie nr 43 

3 510,00 zł 

 

Zadanie nr 45 

14 472,00 



 

Zadanie nr 48 

343,44 zł 

 

Zadanie nr 49 

116,32 zł 

 

Zadanie nr 50 

2 052,00 zł 

 

Zadanie nr 52 

10 692,00 zł 

 

Zadanie nr 53 

2 754,00 zł 

 

Zadanie nr 60 

939,60 zł 

 

Zadanie nr 61 

98 496,00 zł 

 

22 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

Zadanie nr 8 

3 564,00 zł 

 

Zadanie nr 13 

9 558,00 zł 

 

Zadanie nr 22 

84 402,00 zł 

 

Zadanie nr 25 

5 702,40 zł 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 



Zadanie nr 30 

27 939,60 zł 

 

Zadanie nr 31 

4 752,00 zł 

 

Zadanie nr 37 

1 296,00 zł 

 

Zadanie nr 40 

189 000,00 zł 

 

Zadanie nr 45 

19 872,00 zł 

 

Zadanie nr 46 

15 120,00 zł 

 

Zadanie nr 58 

5 410,80 zł 

 

23 

 

POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Przemysłowa 8B  

85-758 Bydgoszcz 

Zadanie nr 26 

2 332,80 zł 

 

Zadanie nr 29 

874,80 zł 

 

Zadanie nr 39 

17 550,00 zł 

 

Zadanie nr 43 

3 132,00 zł 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 



Zadanie nr 61 

111 456,00 zł 
 

24 

 

MEDICARE-GALENICA Sp. z .o.o. 

ul. Białobrzeska 45                           

41-409 Mysłowice 

Zadanie nr 11 

106.029,00 zł 

 

Zadanie nr 35 

35 154,00 zł 

 

 

1 3 
Zgodnie ze wzorem umowy 

25 

 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

Zadanie nr 8 

6 480,00 zł 

 

Zadanie nr 13 

3 402,00 zł 

 

Zadanie nr 61 

1 008 288,00 zł 

 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 

26 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z o.o. 

Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

 

Zadanie nr 27 

40 590,00 zł 

 

Zadanie nr 29 

777,60 zł 

 

Zadanie nr 41 

1 296,00 zł 

 

Zadanie nr 52 

10 368,00 zł 

 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 



27 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice – Dziedzice 

Zadanie nr 12 

2 808,00 zł 

 

Zadanie nr 41 

1 620,00 zł 

 

Zadanie nr 61 

93 312,00 zł 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 

28 

CEZETEL OLSZTYN 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Piłsudskiego 54  

10-450 Olsztyn 

Zadanie nr 22 

37 994,40 zł 

 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 

29 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

ul. Złotej Jesieni 58 

05-410 Józefów 

Zadanie nr 28 

18 900,00 zł 

 

Zadanie nr 34 

20 595,60 zł 

 

Zadanie nr 46 

15 066,00 zł 

 

Zadanie nr 48 

557,28 zł 

 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 

30 

PROFILAB s.c. 

Włodzimierz Stachura, Jerzy 

Holli, Anna Wiącek-Żychlińska 

ul. Emaliowa 28 

02-295 Warszawa 

Zadanie nr 27  

70 110,00 zł 

 

Zadanie nr 35   

37 800,00 zł  

 

3 3 
Zgodnie ze wzorem umowy 



Zadanie nr 52  

17 496,00 zł 

31 

 

OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sokolowska 14  

05-806 Sokołów 

 

Zadanie nr 18 

14 546,81 zł 

 

Zadanie nr 30 

51 526,80 zł 

 

2 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 

32 

 

EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

Zadanie nr 62 

10 562,40 zł 

 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 

33 

eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Andrzeja Struga 85/5  

41-800 Zabrze 

Zadanie nr 39 

14 310,00 zł 
1 2 

Zgodnie ze wzorem umowy 

34 

 

KROBAN Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 182/451 

90-368 Łódź 

Zadanie nr 32 

7 128,00 zł 

 

Zadanie nr 44 

2 160,00 zł 

 

Zadanie nr 62 

12 549,60 zł 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 

35 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o. 

ul. Szczepankowo 189  

61-313 Poznań 

Zadanie nr 30 

17 971,20 zł 

 

Zadanie nr 31 

2 073,60 zł 

 

Zadanie nr 37 

745,20 zł 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 



 

Zadanie nr 42 

972,00 zł 

 

Zadanie nr 60 

842,40 zł 

 

36 

 „MEDICA” Sp. j. 

J. Chodacki, A. Misztal 

ul. Przemysłowa 4A   

59-300 Lubin  

Zadanie nr 13 

4 860,00 zł 

 

1 2 
Zgodnie ze wzorem umowy 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisem rozdziału II pkt 4.9. SIWZ Wykonawca jest zobowiązany przekazać, stosownie do treści art. 24 ust. 

11 ustawy Pzp w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. 

 

 

 

 

                                                                               DYREKTOR 

                                                                       Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

                                                                     im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

                                                                               

                                                                                  Agnieszka Jóźwik 

                                                                                   podpis na oryginale 
                                                                          …………….……………………. 

   

Otrzymują: 

1.  a/a PN/V/2020 

Publikacja: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 


